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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO 
(1er TRIMESTRE) 

ALUMNOS ADMITIDOS 
N.º orden Apellidos y nombre  

1  Joyeux, Isil 

2  Lara, Manuela 

3  Barrera del Pozo, Susana 

4  Tabliega Ruiz, Beatriz 

5  Muñoz Ortiz, María Inmaculada 

6  Beltran Peñuela, Juana 

7  Pedraza Díaz, Beatriz 

8  Marijuan Campuzano, Sergio 

9  Sandin, Carmen 

10  Leonie Yoshikawa, May 

11  Monter López, Carmen 

12  González Moreno, Daniel Aschoff 

13  Rudnikas, María Mercedes 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO 
ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Bonon Scotti, Letizzia 

2  Mendieta, Rosario 

3  Torres Mulero, Consolación 

4  Martinez Vicente, Aurora 

 

 

 

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO                                     
ALUMNOS NO APTOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Quintero Pomares, Sara 

2  Pinilla Villar, Rosana 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ALFARERÍA: DISEÑO CONTEMPORÁNEO                         
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  De Angelis, Andrea 

2  Crews, Gemma 

3  Contreras Pávez, Solange 

4  Benito Sánchez, Ana María 

5  Garcia Ortega, Natalia 

6  Barrera Salcedo, Adela Marie 

7  Lozano, Ana Beatriz 

8  Leveroni, Carolina 

9  Novella, María Nieves 

10  Muñoz Lopez, Nuria 

11  Bretos, Raquel 

12  García Antoñanzas, Ines 

13  Arenas Hernandez, Violeta 

14  Mendieta, Rosario 

15  Martinez Vázquez, Verónica 

16  Trillo Sánchez, María 

17  De las Heras, Roma 

18  Hernandez Guillen, Daniel 

19  Analía Casile, Romina 

20  Van Tartwijk Crespo, Marta 

21  Blanco Fernandez, Fernando 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

22  Zazo Eléxpuru, Patricia 

23  De la Rosa Martín, Carmen 

24  Camacho Rodriguez, Loreto 

25  Carrasco, Patricio Alejandro 

26  Arellano Aparicio, María 

27  García Agea, María 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE TÉCNICAS GRÁFICAS APLICADAS A LA CERÁMICA (1er 
TRIMESTRE) 

ALUMNOS ADMITIDOS 
Nº orden Apellidos y nombre  

1  Arenas Hernandez, Violeta 

2  DiCarlo, Liliana 

3  Duerto Orlando, Ramón 

4  Escudero Rubio, Isabel 

5  Fatema Habib, Arshie 

6  Guadagno, Alessandra 

7  Hernandez, Carla Paola 

8  Llorente Díaz, Paloma 

9  López González, Susana 

10  Parés, Fina 

11  Rodrigo Herránz, Mar 

12  Salís Carvajal, Gador 

 

 

TALLER DE TÉCNICAS GRÁFICAS APLICADAS A LA CERÁMICA (1er 
TRIMESTRE) 

ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Davan Wetton, Charlotte 

2  Funchal, María Teresa 

3  Bonon Scotti, Letizzia 

4  García-Hoz, Guillermo 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

5  Benito Sánchez, Ana María 

6  Llorente Hernández, Ángel 

7  Abad López, Berta 

8  Tinney, Julia 

9  Pérez Cal, Carlos Juan 

10  Martínez Vicente, Aurora 

11  Mora Costilla, María del Socorro 

12  Sanchiz Garrote, Jaime 

13  Rico Carrasco, Vicenta 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE TÉCNICAS GRÁFICAS APLICADAS A LA CERÁMICA (1er 
TRIMESTRE) 

ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Palacios Pastor, José María 

2  Martín, María Teresa 

3  De Angelis, Andrea 

4  Sánchez Aguilar, Raquel 

5  Fernandez Hortelano, Ana 

6  Urbina Vitoria, Natalia 

7  Muñoz Lobo, Teresa 

8  Perez Perez, Ana 

9  Dueto Orlando, Ramón 

10  Vallejo Alonso, María Esperanza 

11  Lozano, Ana Beatriz 

12  Muñoz López, Nuria 

13  Rodriguez Ramos, Isabel 

14  González Gómez, Santiago 

15  Prados Pinto, Aurora 

16  Moreno Espinoza, Mercedes 

17  Garcia Sanz, Rosa María 

18  Pascual, Francisco 

19  Nogues, Rosa María 

20  De las Heras, Roma 

21  Adeva Velasco, María Soledad 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

22  Pinilla Villar, Rosana 

23  Corral Blázquez, Cristina 

24  Camacho Rodriguez, Loreto 

25  Díaz – Guerra, Alejandra 

26  Genel Cova, Adriana 

27  Gonzalez Moreno, Daniel Aschoff 

28  García Latorre, María Francisca 

29  Loureiro Dios, Mónica 

30  La Puebla, Cristina 

31  García Agea, María 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ARQUITECTURA      
(1er TRIMESTRE)                     

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Aguado López, Estrella 

2  Centeno, Dora (Alexis) 

3  Conesa, Tatiana 

4  Gómez Llorente, Paloma 

5  Grosso, M.ª Mercedes 

6  Hoyos López, Alberto 

7  Maldonado, Olga 

8  Monleón, Carlos 

9  Nogués, Rosa M.ª 

10  Preciado Lázaro, Carlos 

11  Romo Donaire, Marta 

12  Urbina, Natalia 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ARQUITECTURA 
(1er TRIMESTRE)                      

LISTA DE ESPERA  

Nº orden Apellidos y nombre  

1  García Hoz, Guillermo 

2  González, Ana Isabel 

3  Lourenço, Ana Sofía 

4  González, Gabriela 

5  Rodríguez Camino, Elena 

6  García Velarde, María Luisa 

7  De la Torre, Domingo 

8  De la Peña Garoz, Alberto 

9  Rico, Vicenta 

10  Numidia, Silvia 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ARQUITECTURA 
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Hauer, Andrea 

2  Rodrigo Herranz, Mar 

3  Segovia, Mercedes 

4  Blanco Morales, Nuria 

5  Galocha, Alba 

6  Grande Espada, Eva 

7  Muñoz Lobo, Teresa 

8  Benito Sanchez, Ana María 

9  Gonzalez Buelga, Ana Rosa 

10  Attard, Mario 

11  López González, Susana 

12  Moser Moser, Ken 

13  Lechuga, Francisco Javier 

14  Gandarillas Perez, Andrea 

15  Barrera Salcedo, Adela Marie 

16  Rivas Ponce, Antonio 

17  Yang Lee Yao Huo, Lucia 

18  Vallejo Alonso, María Esperanza 

19  Barrera Del Pozo, Susana 

20  Beatriz Lozano, Ana 

21  Leveroni, Carolina 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

22  Sanchez Montes, María 

23  Alcon Espinosa, Mar 

24  Segovia Yuste, Mercedes 

25  Sopranis Beneyto, Isabel 

26  Rodrigo Herranz, Mar 

27  Perez, Rebeca 

28  Doblas, Clara 

29  O"Neill Tindal, Catarina 

30  Prados Pinto, Aurora 

31  Arenas Hernandez, Violeta 

32  Evangelista, Sebastián 

33  Pujol Alonso, María Eva 

34  Ruiz Baragaño, Andrea 

35  Corral Blázquez, Cristina 

36  Carrasco, Patricio Alejandro 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ENSAYOS SOBRE LA NATURALEZA Y EL PAISAJE              
(1er TRIMESTRE)             

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Attard, Mario 

2  Contreras Pávez, Solange 

3  Dávila Briceño, Elvira Patricia 

4  Doblas, Clara 

5  Martín Martín, María José 

6  Martín Martín, Paloma 

7  Gómez-Fontecha, Numidia 

8  Recuenco Inocencio, Pilar 

9  Sopranis Beneyto, Isabel 

10  Torés Baena, Aurora 

 

TALLER DE ENSAYOS SOBRE LA NATURALEZA Y EL PAISAJE              
(1er TRIMESTRE)                   

LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Poyato Holgado, Ana  

2  González Buelga, Ana Rosa 

3  Lechuga Francisco, Javier 

4  Grande Espada, Eva 

5  Rodríguez Ramos, Isabel 

6  Ramiro Plaza, María Luisa 

7  Pujol, María Eva 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

8  Genel Cova, Adriana 

9  Bonon Scotti, Letizzia 

10  Novella, María Nieves 

11  De la Torre Rodríguez, Domingo 

12  Tinney, Julia 

13  Rodríguez Camino, Elena 

14  Abad López, Berta 

15  Maldonado Alonso, Olga 

 

 

 

TALLER DE ENSAYOS SOBRE LA NATURALEZA Y EL PAISAJE              
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  
Moser Moser ,Ken 

2  
Rivas ,Antonio 

3  
González, Ana Isabel 

4  
Alcón Espinosa, Mar 

5  
O´Neill Tindal, Catarina 

6  
Perandones Castillo, Javier 

7  
Martín, María Teresa 

8  
Pareja Rosales, Angela 

9  
Fernández, María Nieves 

10  
Escudero Rubio, Isabel 



 

Dirección General de Educación,  

Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

11  
Funchal María, Teresa 

12  
Sánchez, María Julia 

13  
Pérez Pérez, Ana 

14  
López González, Ana 

15  
Gascón, Iris Elvira 

16  
Moreno Espinoza, Mercedes 

17  
Martínez Vázquez, Verónica 

18  
García Mula, Ana 

19  
Rilo Lagares, Carmen 

20  
Adeva Velasco, María Soledad 

21  
Van Tartwijk Crespo, Marta 

22  
Alonso Robles, Blanca 

23  
Lázaro Osorio, María 

24  
Mata Latorre, Javier 

25  
Davan Wetton, Charlotte 

26  
Mejías Álvaro, María Pilar 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ESCULTURA CERÁMICA: INVESTIGACIÓN, PROCESOS Y 
ACABADOS    

(1er TRIMESTRE)                     
ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Barrantes Mena, Begoña 

2   Sanchez Escandell, Cristina 

3  Gandarillas Perez, Andrea 

4  Blanco Morales, Nuria 

5  Perez, Rebeca 

6  Rodriguez Ramírez, Ana Isabel 

7  Evangelista, Sebastián 

8  Garcia- Salmones, Esperanza 

9  Naranjo Hernandez, Maria Jose 

10  Cuevas, Jose Luis 

11  Crews, Gema 

12  Garcia Mula, Ana 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ESCULTURA CERÁMICA: INVESTIGACIÓN, PROCESOS Y 
ACABADOS    

(1er TRIMESTRE)               
LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Contreras Perez, Solange 

2  Perez Cal, Carlos 

3  Akitsu, Sayaka 

4  Villalon, Rosa 

5  Andeyro, Maria Del Pilar 

6  Álvarez Hernandez-Cañizares, Lucia 

7  Trillo, Maria 

8  Salis De Carvajal, Gador 

9  Torres Baena, Aurora 

10  Maldonado Alonso, Olga 

11  Duerto Orlando, Ramon 

12  Monter López, Carmen 

13  Dávila Briceño, Patricia 

14  Gonzalez Huelga, Ana Rosa 

15  Poyato Holgado, Ana 

16  Urchulutegui, Maria Eloisa 

17  Llorente Hernández, Angel 

18  Pineda Diaz, Carmen 

19  De La Peña, Alberto 

20  Castro, Patricio 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

 

TALLER DE ESCULTURA CERÁMICA: INVESTIGACIÓN, PROCESOS Y 
ACABADOS    

ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Diaz Lucas, Maria Dolores 

2  Domingo Schwetzer, Daniel 

3  Funchal, Maria Teresa 

4  Jacquin Miranda, Tamara 

5  Mendieta, Rosario 

6  Monge, Miguel Angel 

7  De Las Heras, Roma 

8  Espinosa, Mar Alcon 

9  Attard, Mario 

10  Bretos, Raquel 

11  Analia Casile, Romina 

12  Corral Blazquez, Cristina 

13  Davan Wetton, Charlotte 

14  De La Rosa Martin, Carmen 

15  Doblas, Clara 

16  Escudero Rubio, Isabel 

17  Fernandez, Maria Nieves 

18  Garcia Sanchez, Loreto 

19  Grosso, Maria Mercedes 

20  Hauer, Andrea 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

21  Joyeux, Isil 

22  Lázaro Osorio, Maria 

23  Llorente Diaz, Paloma 

24  Lourenço Pires, Ana Sofia 

25  Martinez Vázquez, Veronica 

26  Mata Latorre, Javier 

27  Mendieta, Rosario 

28  Monleón Gendall, Carlos 

29  Muñoz Lopez, Nuria 

30  Ameller Ordas, Carmen 

31  Pareja Rosales, Angela 

32  Pascual, Francisco 

33  Perandones Castillo, Javier 

34  Pérez Pérez, Ana 

35  Rilo Lagares, Carmen 

36  Ruiz Bragalo , Andrea 

37  Sanchez Torres, Jose Maria 

38  Sopreniss Beneyto, Isabel 

39  Urbina Vitoria, Natalia 

40  Vázquez Zapata, Ignacio 

41  Yang Lee, Lucia 

42  De Angelis, Andrea 

43  Antoni, Maria De Las Mercedes 

44  De Lorenzo, Laura  

45  Galocha, Alba 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

 

TALLER DE ESCULTURA: CORPOREIDAD POESIA Y MATERIALIDAD EN LA 
CERÁMICA CONTEMPORANEA 

(1er TRIMESTRE)                     
ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Ranieri, Brenda 

2  Acebes, Pérez, Paula 

3  Moreno Espinoza, Mercedes 

4  Trillo Sánchez, María 

5  González Domínguez, Ana Isabel 

6  Galocha, Alba 

7  Gascón, Iris Elvira 

8  Andeyro, María del Pilar 

9  Akitsu, Sayaka 

10  Villalón Alonso, Rosa 

11  Díaz – Guerra, Alejandra 

12  Sánchez Torres, José María 

13  Robleda, María Teresa 

14   González Pichel, Gabriela 

15  Martín Muñoz, Mateo 

 

 

 

 



 

Dirección General de Educación,  

Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ESCULTURA: CORPOREIDAD POESIA Y MATERIALIDAD EN LA 
CERÁMICA CONTEMPORANEA 

(1er TRIMESTRE)               
LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  García Sanz, Rosa María 

2  Pascual Benito, Laura 

3   Cuevas, Jose Luis 

4  Quintero Pomares, Sara 

5  Aguado López, Estrella 

6  Pérez, Rebeca 

7  Sánchez Escandell, Cristina 

8  Blanco Morales, Nuria 

9  Martín Martín, Paloma 

10  Llorente Hernández, Ángel 

11  Dueto Orlando, Ramón 

12  Pérez Cal, Carlos Juan 

13  García – Salmones, Esperanza 

14  García – Hoz, Guillermo 

15  Poyato Holgado, Ana 

16  Carrasco, Patricio Alejandro 

17  Naranjo Hernández, M. José 

18  Crews, Gema 

19  Sánchez, María Julia 

20  Vidal Vidal, Amelia 

21  García, María Gema 



 

Dirección General de Educación,  

Juventud y Voluntariado. 

 

 

PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

22  Pineda, Carmen 

23  Rodriguez Ramos, Isabel 

24  Rodriguez Ramírez, Ana Isabel 

25  Rodriguez Camino, Elena 

26  De la Peña Garoz, Alberto 

27  Ramiro Plaza, María Luisa 

28  Salis Carvajal, Gador 

29  García Velarde, María Luisa 

30  Mora Costilla, María del Socorro 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

TALLER DE ESCULTURA: CORPOREIDAD, POESIA Y MATERIALIDAD EN 
LA CERÁMICA CONTEMPORANEA 

ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Abad López, Berta 

2  Álvarez Hernández – Cañizares Lucía 

3  Ameller Ordás, Carmen 

4  Analía Casile, Romina 

5  Aschoff González Moreno, Daniel 

6  Barrantes Mena, Begoña 

7  Barrera del Pozo, Susana 

8  Dávila Briceño, Elvira Patricia 

9  Díaz Lucas, María Dolores 

10  Gómez Llorente, Paloma 

11  Gandarillas Pérez, Andrea 

12  García Mula, Ana 

13  García Sánchez, Loreto 

14  González Gómez, Santiago 

15  Grande Espada, Eva 

16  Hauer, Andrea 

17  Hoyos López, Alberto  

18  Jacquin Miranda, Tamara 

19  Joyeux, Isil 

20  Lázaro Osorio, María 

21  La Puebla,Cristina 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

22  Lechuga, Francisco Javier 

23  López Díaz, Berta 

24  Loureiro Dios, Mónica 

25  Lourenço Pires, Ana Sofia 

26  Marijuán Campuzano, Sergio 

27  Mata Latorre, Javier 

28  Mejías Álvaro, María Pilar 

29  Moleón Gendall, Carlos 

30  Monge, Miguel Angel 

31  Nogués, Rosa M 

32  Pareja Rosales, Ángela 

33  Pascual, Francisco 

34  Perandones Castillo, Javier 

35  Recuenco Inocencio, Pilar 

36  Rilo Lagares, Carmen 

37  Rudnikas, María Mercedes 

38  Ruiz Baragaño, Andrea 

39  Sandin, Carmen 

40  Schweitzer, Daniel Domingo 

41  Torres Mulero, Consolación 

42  Vázquez Zapata, Ignacio 

43  Yang Lee Yao Huo, Lucía 

44  De Antoni, María de las Mercedes 

45  De lorenzo De lorenzo, Laura 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

 

TALLER DE CERAMICA Y REINTERPRETACIÓN    
(1er TRIMESTRE)                     

ALUMNOS ADMITIDOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Ameller Ordás, Carmen 

2  Koval, Masha 

3  Larrea Paniagua, Ana 

4  Novello, María Nieves 

5  Peralta Martinez, Beatriz 

6  Muñoz Lobo, María Teresa 

7  Parrado Barrio, Sandra 

8  Quintero Pomares, Sara 

9  Rodriguez Gonzalez, Miguel Ángel 

10  Segovia Yuste, Mercedes 

 

 

TALLER DE CERAMICA Y REINTERPRETACIÓN 
(1er TRIMESTRE)               

LISTA DE ESPERA 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Numidia Gomez – Fontecha, Silvia 

2  Aguado Lopez, Estrella 

3  Andetro Garcia, Pilar 

4  Fatema Habib, Arshie 

5  García Velarde, María Luisa 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

CURSO 2024-2025  

6  Preciado Lázaro, Carlos 

7  Martínez Vicente, Aurora 

8  De la Torre Rodriguez, Domingo 

9  Mora Castilla, María del Socorro 

10  Evangelista, Sebastián 

11  Pujol Alonso, María Eva 

12  Fernandez Franqueza, Nieves 

13  Palacios Pastor, José María  

14  Rico Carrasco Vicenta 

 

 

 

TALLER DE CERÁMICA Y REINTERPRETACIÓN 
ALUMNOS NO PRESENTADOS 

Nº orden Apellidos y nombre  

1  Rodrigo Herránz, Mar 

2  Martín Martín, Paloma 

3  Crews, Gema 

4  Moser Moser, Ken 

5  Torres Mulero, Consolación 

6  Barrera Salcedo, Adela Marie 

7  Vallejo Alonso, María Esperanza 

8  Pineda, Carmen 

9  Leveroni, Carolina 
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PROCESO DE MATRICULACIÓN 

EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 
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10  Sánchez, María Julia 

11  Bretos, Raquel 

12  Prados Pinto, Aurora 

13  Mendieta, Rosario 

14  Vázquez Zapata, Ignacio 

15  Adeva Velasco, María Soledad 

16  Van Tartwijk Crespo, Marta 

17  Recuenco Inocencio, Pilar 

18  De Antoni, María de las Mercedes 

19  De la Rosa Martín, Carmen 

20  De la torre, María Francisca 

21  La Puebla, Cristina 

 

 

 

PERIODO DE MATRICULACIÓN: DEL 20 AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 10 A 13 HORAS 

REQUISITOS 2 Fotos tamaño carnet, Fotocopia del DNI/pasaporte, 188,80 euros (pago 

telemático) 

Los alumnos en listas de espera serán llamados desde Secretaría o se les enviará un 

correo electrónico en el caso de que produzcan vacantes. 

 

 


